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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42218032P

2. Data e Regjistrimit 18/10/2024
3. Emri i Subjektit J & K SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ali Demi, P. 259, shk.1, k.1, ap. 3, 
Tiranë 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë e pakicë të mallrave industriale, lëndë 

të parë, hidraulike, panele diellore per ngrohjen e ujit sanitar, 
materiale elektrike, elektroshtepiake, hidrosanitare dhe 
sistemeve te ngrohje-ftohjes . Tregti me shumice dhe pakice, 
import export, te kondicionerve dhe frigrifereve per shtepi 
dhe atyre komercial dhe indrustrial, sistemeve te ajerimit, 
ngrohjes dhe ftohjes, aksesoreve te tyre , materialeve per 
instalim dhe mirmbajte , projektim dhe instalim te ketyre 
sistemeve, mirëmbajtje dhe riparim te sistemeve te 
kondicionimit, konsulence teknike dhe teknologjike, 
mbikqyrje teknike, sherbime, perfaqesi dhe ndërmjetësi 
tregtare, blerje artikujsh dhe sendesh te tjera me qellim 
rishitje ne pamjen e tyre fillestare, te ripunuar ose te 
perpunuar per sistemet e ajerimit, ngrohjes dhe ftohjes. 
Tregtim i gasit te legnshem natyrore me pakice dhe shumice, 
blerje, shitje, import dhe eksport te bombulave te gasit GLN 
dhe bombulave te gazit per sistemet e kondicionimit , 
frigorifereve dhe cdo pajisje tjeter. Tregtim I vajrave mineral 
dhe lubrifikanteve.
KOSTANTINOS PAPYRAKIS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2024                Deri: 15/10/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IOANNISPARADAKIS
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jkpapirakis@gmail.com  
Telefon: 0697503090  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-373159-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B7DAF0-6440-4096-A900-13700BD26391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0268AC55-3F67-4D30-908C-55E1C92656CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60AF1F1-678C-476F-A37A-8AD30BA09FE9

